Spendeniibersicht Monat April 2022
01.04.22  Alexander

01.04.22 | Chiara

01.04.22 | Theresa

01.04.22 | Philine

02.04.22 | Mareike

FACEBOOK PAYMENTS
04.04.22 INTERNATIONAL

04.04.22 Nail

04.04.22 Ann-Kristin
04.04.22 | FRANK UND DIANA
04.04.22 | SENTA

04.04.22 HARALD

04.04.22 | Heike

05.04.22 Lara

05.04.22 Care for dogs

05.04.22 | RTH transport Pet
05.04.22 | SC Midor construct SRL
05.04.22 | Katharina

05.04.22 | Kathrin

06.04.22 | Theresa

07.04.22 | SC Midor construct SRL
07.04.22 MAJA KATHRIN
08.04.22 ' Tanja-Maria

08.04.22  Manuela

10.04.22 DENISE CHRISTIN
10.04.22  Maike

11.04.22 Harald und Diana
11.04.22  Thomas

11.04.22 Tobias

12.04.22 | Freia

12.04.22  Martin

12.04.22 Loreen Sophie
13.04.22 ALFA GmbH

13.04.22 ANKE

Tiergesundheitszentru
m

13.04.22

10€
5€
10€
61€
50 €

87,08 €

10€
35€
370 €
10€
370 €
15€

-560 €

-100 €
-440 €
-1333,29 €
10€

25€

20€
-7579,11 €
350 €

30€

35€

350 €

20€

370 €

350 €

10€
-154,46 €
350 €

350 €

350 €

200 €

-637,47 €

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Katharina Oldigs

Facebook Spendenaufruf
Mitgliedsbeitrag

Patenschaft Merlin
Schutzgebihr Cecelia
Mitgliedsbeitrag
SCHUTZGEBUEHR FUER PIPPA

Spende

Transport von Merlin, Daisy und
prislop
Tesaser

Invoice no 01315

Rechnung 236

Patenschaft Remus
Futterpatenschaft/Spende Anna
Spende

Rechnung 237

Schutzgebiihr LEMON

Futter fir Mayla

Patenschaft Kira

Schutzgebiihr Grobi
Namenspatenschaft Mette und Ole
Schutzgebihr Minnie
Schutzgebiihr Cherry
Mitgliedsbeitrag

Rechnungsnr. 11565
Schutzgebuehr Luki
Schutzgebiihr Andrada
Schutzgebihr

SPENDE

Rechnung 41811/22-004074RP



13.04.22
13.04.22
13.04.22
13.04.22
14.04.22
14.04.22

18.04.22

18.04.22
19.04.22
19.04.22
19.04.22

20.04.22

20.04.22
20.04.22
20.04.22
20.04.22
21.04.22
21.04.22
21.04.22
22.04.22
22.04.22
23.04.22
23.04.22
24.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
25.04.22
26.04.22
26.04.22

Sandra
HANS-GUENTER
Care for dogs

RTH transport Pet
Tim

Anja

Lara

Mysterious Dogs
Kathrin

HEIKE

Philine
FACEBOOK PAYMENTS
INTERNATIONAL

Julia
Laura
Jessica
Manuela
Sabine
Zubor -0,48
Olaf -0,43
TIM-HENNING
Jenny

Sandra -1,85
Sylvana

MARIA WILFRIEDE

RTH transport Pet

Care for dogs

TSI Hoffnungsanker eV

Petra

Petra

Manuela

Julia

FLORIAN STEFFEN

Cecilia

KLAUS

Marce

Lisa

-122,86 €
400 €
-245 €
-220 €
350 €
20€

-120 €

-70 €
10€
370 €
10€

183,81 €

100 €
370 €
350 €
25€
350 €
8,31€
4,57 €
370 €
15€
98,15 €
10€
4€
-110 €
-100 €
-1100 €
-47 €
-42,64 €
50€
15€
350 €
10€
350 €
370 €
13 €

Rechnung 5808/22-002091RP
Schutzgebihr Mickey

For Nika, Maxime

Invoice 01335

Schutzgebiihr Sunshine

Spende fiir Steine

Fehlender Betrag fir
Spanientransport

Rechnungsnr 2022-46
Spende
Schutzgebuhr fur Lino

Facebook Spendenaufruf

Schutzgebiihrteil snow
Schutzgebihr Jill
Schuzgebihr Kiwi
Spende

Schutzgebiihr Hope
Futter

Kastration
Schutzgebuehr Fetita
Kastrationen

Spende

PRISLOP

Futter

Invoice no.: 01352

For Peachi

Operation Prislop/ boomer
Tankquittung: 13554 02 0001
Rechnungsnr: 17175
OP-Prislop

Spende fiir Anya
Schutzgebuehr Kara
Mitgliedsbeitrag
Schutzgebiihr Peach
Schutzgebiihr Coralina

Hundegeschirr m



26.04.22
26.04.22
27.04.22
27.04.22
27.04.22
27.04.22
28.04.22
28.04.22
28.04.22
28.04.22
28.04.22
29.04.22
29.04.22
29.04.22
29.04.22

FREIA

Frank und Bettina
Sonja

MARC

LIANE

ANJA

Tierarzt Praxis
Florian
THORSTEN
TIERSCHUTZVEREIN
Anja

Dragica

Marc
Pipoanimals

Yvonne

160 €

300 €

370 €

350 €

370 €

370 €

-26,68 €

100 €

350 €

200 €

10€

370 €

370 €

-5215,6 €

6€

Einnhame 11385,92 €
Ausgaben -18224,11 €

Summe -6838,19 €

schutzgebihr ava 1.teil
Schutzgebiihr Hugo
Schutzgebuehr Pebbels
Schutzgebihr IONUT
Schutzgebihr NIKA
Schutzgebiihr Anya
Rechnungsnr: 41414
Schutzgebihrteil snow
Schutzgebuhr
KASTRATIONEN
Kastral5

Schutzgebiihr Noah
SCHUTZGEBUHR TINKABELL
Rechnung Nr. 1
Kastral6



